GRIS01200Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005445 - 13/05/2020 - A.42 - AMMINISTRAZIONE TR - U

T,
..-r}"' \h ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE POLO

:‘;c;?,',‘f‘?ﬁ COMMERCIALE ARTISTICO GRAFICO MUSICALE E COREUTICO (DANZA)
&w 4 “LUCIANO BIANCIARDI”
_s‘ly R

'_'\L'!l\_l
bianciardi

A tutti i docenti
Agli Atti
All’Albo dell’Istituto

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA PER L”INDIVIDUAZIONE DEI DOCENTI
SOPRANNUMERARI A.S. 2020/21

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il C.C.N.I. sottoscritto il 06/03/2019 dal MIUR dai rappresentanti delle 00.SS. F.L.C.-C.G.I.L., C.I.S.L.-
SCUOLA, U.l.L.-SCUOLA, S.N.A.L.S.- C.O.N.F.S.A.L. e GILDA-UNAMS firmatarie dei contratti collettivi nazionali
di lavoro del Comparto Scuola, concernente la mobilita del personale docente, educativo ed ATA per gli anni
scolastici relativi al triennio 2019/20, 2020/21, 2021/22;

VISTA I'O.M. n°® 182 del 23/03/2020;
DECRETA

ART. 1 La pubblicazione, in data odierna, mediante affissione all’Albo dell’Istituto, della graduatoria definitiva
- distinta per classi di concorso e sedi di titolarita dei docenti dell’Istituto;

ART. 2 La presente graduatoria € pubblicata, in data odierna, sul sito web www.polobianciardigrosseto.it

ART. Lagraduatoria definitiva @ impugnabile ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 del D.L.vo 30.3.2001, n. 165
e successive modifiche e integrazioni, con |'osservanza delle procedure previste dagli artt. 63 e 65 del
predetto decreto.

V13INVA ININNVAOID ep sjuawenbip oreuwui

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Daniela Giovannini

Uff.Pers.: a.s.

e
o

T o \!ﬂ B5s, .‘-
: () 5 * ok
=l - * ECDL %

'&u;

G
"

i b dans * *
! : CILRPAT, **[3

Effective CAF User Agenzia Formativa Consorzio Istituti Professionali

Bianciardi Associati ltaliani Test Center AHKUO001 CISCO Academy

SEDE CENTRALE: P.zza De Maria 31, 58100 Grosseto Tel. 0564 484851 Mail: gris01200g®@istruzione.it PEC: :gris01200g@pec.istruzione.it Sito web: www.polobianciardigrosseto.it




		2020-05-14T09:44:39+0200
	Giovannini Daniela




